

Referanser til mine innlegg ved NLT sine haustsamlingar 2009

Fyrste innlegg :Kompetansekrav til dyrehald. Kva skjer framover ?

Kompetansekrava er hjemla i hold- og velferdsforskriftene for dei ulike dyreartane.

Desse forskriftene finn du på : www.mattilsynet.no

Gå inn på søkefeltet øverst i høgre hjørna og søk på :

Forskrift om hold av storfe
Forskrift om hold av svin
Forskrift om velferd for hest
Forskrift om velferd for småfe
Forskrift om hold av pelsdyr
Forskrift om hold av høns og kalkun
Forskrift om velferd for produksjonsdyr

Dei fleste forskriftene har eigne retningslinjer. Dei finn du på same stad som forskriften. Retningslinjene fylgjer forskriftene paragraf for paragraf. Merk : Ikkje alle paragrafane har retningslinjer.

Søk så på : Kompetansekrav. Der kan du finna dei dokumenta/breva eg refererte til i mitt innlegg. Temaet og dei 4 fyrste artiklane er her viktige. Sjå også på dokumenta/breva der tittelen kjem opp på høgre spalte : ”Høring av forslag om å utsette utdanningskrav ved hold av storfe, hest og småfe.” Dette er den reelle utsettinga av saka.

Andre innlegg : Dyretragediar.

Mitt innlegg baserte seg i hovedsak på rapport frå prosjektet : Førebyggjande tiltak mot dyretragediar. Dette er eit prosjekt vi arbeidde med i region Buskerud, Vestfold og Telemark i Mattilsynet.

Rapporten er ein internrapport i Mattilsynet. Rapporten er oversendt til NLT.

På side 4 finn du ein referanse til det svenske bondelaget si Handbok for bonde och djuromsorgsgrupper.

Det vart i innlegget ellers referert til fylgjande :

Rapport 2008 frå Mattilsynets arbeidsgruppe for forebyggelse av dyretragedier i husdyrbruket.

Denne finn du på www.mattilsynet.no søk på : Dyretragedier. Her finn du også ein link til Bondelagets rapport : Alvorlege dyrevernssaker i landbruket

Kjell Løviks mastergrad : Dyretragedier – En studie om dyremishandling i gårdsbesetninger og berdeskapen for å fange opp slike hendelser tidlig i forløpet.

Denne finn du på : ask.bibsys.no Søk på : Kjell Løvik. Trykk så på idtjeneste.nb.no. Då kjem det opp eit resyme. Nederst på sida er det ei ramme. Her kan du åpne/lese/skrive ut mastergraden. Den er god . OBS den er stor, ca 175 sider.

Den som vil og er interessert fin mykje lesestoff her.
Takk for meg.

Helsing

Ørjan Fresvik